IMPLEMENTAÇÃO E CAPACITAÇÃO DE ROTINAS DE FISCALIZAÇÃO PARA A 
EQUIPE DE FISCAIS DE CONTRATOS' , em 9,58% (nove virgula cinquenta e oito 
por cento) conforme solicitação aprovada pela Autoridade Competente, 
acrescentando ao valor do contrato a quantia de R$ 11.500,00 (onze mil e 
quinhentos reais), passando a vigorar o valor global do contrato 
0601202501/2025 em R$ 131.500,00 (cento e trinta e um mil e quinhentos 
reais) e prorrogar o prazo de vigência do instrumento contratual em referência, 
firmado entre as partes pactuantes, por mais 12 meses, compreendendo o 
período entre 06 de janeiro de 2026 à 06 de janeiro de 2027, nos termos do 
14.133/21 e suas alterações.

[...]

PROCESSOS DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO CONTRATUAL", em 10,71% (dez 
virgula setenta e um por cento) conforme solicitação aprovada pela Autoridade 
Competente, acrescentando ao valor do contrato a quantia de R$ 9.000,00 [nove 
mil reais), passando a vigorar o valor global do contrato 0601202503/2025 em 
RS 93.000,00 (noventa e três mil reais) e prorrogar o prazo de vigência do 
instrumento contratual em referência, firmado entre as partes pactuantes, por 
mais 12 meses, compreendendo o período entre 06 de janeiro de 2026 à 06 de 
janeiro de 2027, nos termos do 14. 133/21 e suas alterações.